

L.O.H. Invest ApS

CVR-nr. 30573242

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22.05.2013

Dirigent

Navn: Lars Ole Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L.O.H. Invest ApS

Delta 2

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 30573242

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Lars Ole Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Arosgaarden, Åboulevarden 31

8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i værdipapirer og fast ejendom, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom. Selskabet har i indeværende regnskabsår været uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 12 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapital 312 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(5)
Driftsresultat		(10.000)	(5)
Andre finansielle indtægter	1	39.780	39
Andre finansielle omkostninger		(12.683)	(12)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		17.097	22
Skat af ordinært resultat	2	(4.618)	(5)
Årets resultat		<u>12.479</u>	<u>17</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.479	17
		<u>12.479</u>	<u>17</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		528.269	678
Andre tilgodehavender		<u>19.372</u>	<u>18</u>
Tilgodehavender		<u>547.641</u>	<u>696</u>
Omsætningsaktiver		<u>547.641</u>	<u>696</u>
Aktiver		<u><u>547.641</u></u>	<u><u>696</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		186.827	175
Egenkapital		<u>311.827</u>	<u>300</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	175
Skyldig selskabsskat		4.250	5
Anden gæld		231.564	216
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>235.814</u>	<u>396</u>
Gældsforpligtelser		<u>235.814</u>	<u>396</u>
Passiver		<u>547.641</u>	<u>696</u>

Koncernforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	174.348	299.348
Årets resultat	0	12.479	12.479
Egenkapital ultimo	125.000	186.827	311.827

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.780	39
	<u>39.780</u>	<u>39</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	4.250	5
Regulering vedrørende tidligere år	368	0
	<u>4.618</u>	<u>5</u>

3. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

L.O.H. Invest ApS indgår i koncernregnskabet for L.O.H. Holding ApS, CVR-nr. 25177800